



Marihuana nadal kryminalizuje młodych. Zarzuty usłyszeli dwaj 18-latkowie i ich rówieśniczka

data aktualizacji: 2017.09.22



Kolejni młodzi mieszkańcy naszych okolic dorosłe życie zaczynają od poważnego konfliktu z prawem. Zarzut posiadania środków odurzających usłyszeli dwaj 18-latkowie i ich rówieśniczka. U wszystkich iławscy dzielnicowi ujawnili susz, który po przebadaniu okazał się marihuaną.

Dwaj iławscy dzielnicowi podczas obchodu rejonu służbowego zauważyli 18-latkę, podejrzanego przez nich o to, że może posiadać przy sobie narkotyki. Przypuszczenia dzielnicowych potwierdziły się. Mężczyzna miał woreczek strunowy z zawartością suszu roślinnego. Policjanci zatrzymali mieszkańca Iławy, a susz zbadali narkotestem, co potwierdziło, że była to marihuana. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie zarzutu 18-latkowi.

Dwa dni później jeden z dzielnicowych ujawnił podczas czynności służbowych podobne zawiniątko z taką samą zawartością u kolejnego 18-latkę. Policjant zatrzymał młodego mężczyznę.

Kolejną osobą posiadającą przy sobie narkotyki i zatrzymaną przez tych samych dzielnicowych była 18-latkę, którą policjanci zauważyli podczas obchodu rejonu służbowego. Dziewczyna najpierw na ich widok zaczęła się zachowywać nerwowo, a podczas rozmowy z funkcjonariuszami ciągle zerkała

na swoją torebkę. Z uwagi na fakt, że istniało uzasadnione podejrzenie, że 18-latka może posiadać przedmioty pochodzące z czynu zabronionego, policjanci skontrolował jej torebkę. W trakcie czynności ujawnili woreczek strunowy z zawartością suszu roślinnego. Badanie narkotestem i w tym przypadku wskazało, że była to marihuana. Kobieta została zatrzymana i usłyszała zarzut posiadania środków odurzających.

W myśl Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii art. 62. 1. każdy „kto, wbrew przepisom ustawy, posiada środki odurzające lub substancje psychotropowe, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3”.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52446-marihuana-nadal-kryminalizuje-mlodych-zarzuty-uslyszeli-dwaj-18-latkowi-e-i-ich-rowiesniczka>